3484 STAGING JPA000097491 89.00 40 40 64.42 2576.76 2.50 64.42 2.50 64.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2705.60

4 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING JPA000097497 180.00 53 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

Total: 293 288 13969.59 349.24 349.24 0.00 0.00 0.00 14668.07

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Six Hundred and Sixty Eight and Seven paisa Only